Ministério da Educação
Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

Diretoria de Avaliação
10.eng1@capes.gov.br
12.eng2@capes.gov.br
13.eng3@capes.gov.br
14.eng4@capes.gov.br

Ofício Conjunto nº 048/2011 - CA-DAV/CAPES
Brasília, 01 de novembro de 2011.

Ilmo(a). Sr(a).
Coordenador(a) de Programa de Pós-Graduação

Assunto: Reunião dos Coordenadores de Programas de Pós-Graduação em Engenharia.

Prezado(a) Coordenador(a):

Em dezembro, as Engenharias realizarão reunião conjunta com todos os Coordenadores de Programas de
Pós-Graduação das 4 áreas das Engenharias.

A reunião será realizada no dia 5 de dezembro, segunda-feira, com início marcado para às 9hs.

Na parte da manhã, será realizada reunião com todos os coordenadores no auditório do 2º Subsolo do
Prédio da Capes.

Na parte da tarde, a reunião será realizada em separado, nas seguintes salas:
Engenharias I – Auditório (1º Subsolo)
Engenharias II – Sala N (1º Subsolo)
Engenharias III – Auditório (2º Subsolo)
Engenharias IV – Sala J (1º Subsolo)

Contamos com a sua presença.

Atenciosamente,

Livio Amaral

Diretor de Avaliação

PS: As despesas de viagem, estadia, deslocamento e alimentação deverão ser cobertas pelos respectivos
Programas de Pós-Graduação. A Diretoria de Avaliação não tem como financiar quaisquer desses itens,
mesmo a título de complementação ou contrapartida.